[bookmark: _GoBack]
	Директору ГБОУ лицея № 486
Выборгского района Санкт-Петербурга
Ю.В. Васильевой
от _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в 20___-20___ учебном году в число обучающихся объединения _______________________________________________________________________________________
(название объединение)
моего ребенка_________________________________________________________________________.
(ФИО)
Дата рождения _______________________, ученика(цу) ________ «______» класса лицея № 486.
ФИО родителей

1. _________________________________________________________________________________________________
тел _____________________________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________________________________
 тел _____________________________________________________________________________________________
Домашний  адрес (полностью) _______________________________________________________________________________________
Даю согласие на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности ГБОУ лицея №486, необходимых при организации объединения.
 Ознакомлены с Уставом лицея №486 и другими документами, касающимися работы ОДОД.
В случае введения ограничительных мер в школе на посещение образовательного учреждения из-за эпидемиологической обстановки даю согласие на обучение моего ребенка в выбранном объединении в форме электронного обучения и с использованием дистанционных образовательных технологий
                     __________________/_________________
                     		                                   (подпись)                           (расшифровка подписи)
«____»______________20___г.
_________________________________________________________________________________________________

	Директору ГБОУ лицея № 486
Выборгского района Санкт-Петербурга
Ю.В. Васильевой
от _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в 20___-20___ учебном году в число обучающихся объединения _______________________________________________________________________________________
(название объединение)
моего ребенка_________________________________________________________________________.
(ФИО)
Дата рождения _______________________, ученика(цу) ________ «______» класса лицея № 486.
ФИО родителей

1. _________________________________________________________________________________________________
тел _____________________________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________________________________
 тел _____________________________________________________________________________________________
Домашний адрес (полностью) _______________________________________________________________________________________
Даю согласие на использование персональных данных ребенка в рамках уставной деятельности ГБОУ лицея №486, необходимых при организации объединения.
 Ознакомлены с Уставом лицея №486 и другими документами, касающимися работы ОДОД.
В случае введения ограничительных мер в школе на посещение образовательного учреждения из-за эпидемиологической обстановки даю согласие на обучение моего ребенка в выбранном объединении в форме электронного обучения и с использованием дистанционных образовательных технологий
                     __________________/_________________
                     		                                   (подпись)                         (расшифровка подписи)
«____»______________20___г.